ATO CONVOCATÓRIO Nº 008/2015

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica, empresa especializada na prestação de serviços

estatísticos para desenvolvimento de Pesquisa Exploratória Qualitativa, como parte do

Projeto Conferência Nacional de Segurança Hídrica, em conformidade com o Plano

Plurianual de Aplicação dos recursos da cobrança pelo uso dos recursos hídricos em âmbito

da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, em Minas Gerais.

A Comissão de Licitação e Julgamento, no uso de suas atribuições, e tendo em vista os

procedimentos legalmente instituídos para credenciamento, habilitação e classificação das

empresas licitantes, considerando o provimento ao recurso interposto, DECLARA reformado

o Resultado Preliminar e INFORMA o Resultado Final Definitivo do processo em epígrafe.

ORDEM EMPRESA LICITANTE VALOR PROPOSTA (R$)

1ª Fontes & Dados Pesquisa Ltda 114.040,00

Dessa forma, DECLARA vencedora a empresa FONTES & DADOS PESQUISA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 23.093.107/0001-27, com sede em Uberlândia - MG, na Av. José

Zacarias Junqueira, 221, Bairro Santa Maria.

A homologação deste Ato pela Diretoria Executiva da Associação Multissetorial de Usuários

de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari somente se efetivará após

análise de eventual recurso interposto contra o presente Resultado. Conforme disposições legais

e normativas, dar-se-á prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta data, para apresentação de

recursos e impugnações.

Araguari - MG, 18 de junho de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Olívia Dias Rodrigues Alves

Presidente em Exercício

ORIGINAL ASSINADO               ORIGINAL ASSINADO
Amanda Gonzaga de Oliveira  Flávia Cristina da Costa

Membro da Comissão  Membro da Comissão